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    Drogi GIMNAZJALISTO! 

           Decyzja wyboru szkoły ponadgimnazjalnej  jest jedną  z ważniejszych  w 
Twoim życiu. Przedstawiamy Ci ofertę naszej szkoły - nowoczesnej i stale 
rozwijającej się placówki edukacyjnej. 
W roku szkolnym 2018/2019 w Liceum Ogólnokształcącym im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego będą funkcjonowały profile kształ-

cenia, które stanowią bardzo atrakcyjną wśród innych ofert propozy-

cję. W ostatnim czasie wzrasta ranga szkolnictwa zawodowego, 

dlatego zapraszamy do naszego Technikum im. Eugeniusza Kwiat-

kowskiego, które dobrze przygotuje Cię nie tylko do dalszego kształ-

cenia w szkołach wyższych, ale również zapewni większe możliwości 

znalezienia ciekawych ofert pracy.  

Interesujesz się techniką?  Może masz informatyczne, elektroniczne, 

elektryczne zamiłowania? Wspaniale! Nasza szkoła może pochwalić się 

wieloletnimi tradycjami kształcenia w tych kierunkach.                  

Oczywiście są to kierunki nie tylko dla chłopców, zapraszamy również 

dziewczęta. 

 

Nr specjalny 

Szkoła na miejscu! Dobra zdawalność egzaminów z kwalifikacji! Atmosfera 

sprzyjająca rozwojowi każdego ucznia! 

Nie ulegaj modzie i presji otoczenia – wybierz dobrą szkołę bli-

sko domu. 

W szkole zdobędziesz również dobre przygotowanie do matury, rozwiniesz 

swoje zainteresowania, zrealizujesz swoje pasje. Dzięki realizowanym w 

szkole projektom zdobędziesz dodatkowe kompetencje zawodowe i języ-

kowe, uzyskasz pomoc na pozalekcyjnych zajęciach z przedmiotów egza-

minacyjnych, będziesz miał możliwość uczestniczenia w wakacyjnych sta-

żach zawodowych. 
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Informacja o rekrutacji do klas 

pierwszych w roku szkolnym 

2018/2019 

    Wybór szkoły średniej nie jest prostą sprawą dlatego w celu ułatwienia 

przedstawiamy Ci numer rekrutacyjny szkolnej gazetki Zespołu Szkół w Ponia-

towej. Serdecznie zachęcamy Cię do przejrzenia naszej oferty edukacyjnej i 

mamy nadzieję, że przekonasz się do naszych kierunków kształcenia.  

 TECHNIKUM (4 letnie)                                            

 Technik informatyk                                     

 Technik mechanik 

 Technik mechatronik 

 Technik elektryk 

Technikum to szkoła, która pomoże Ci zdobyć zawód, a dodatkowo dyplom 

ukończenia technikum upoważniający do posługiwania się tytułem technika. 

Daje ono również możliwość zdawania matury i egzaminu zawodowego, a w 

przypadku wyboru zupełnie innego kierunku studiów masz 2 różne zawody. 

Szkoła oferuje również praktyczną naukę zawodu.  

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE (3 letnie) 

 Humanistyczna klasa patronacka KUL krajoznawstwo i turystyka 

kulturowa/ turystyka historyczna 

 Matematyczna 

 Biologiczno-chemiczna 

 Mundurowa/ policyjna, strażacka/ 

Liceum jest szkołą ukierunkowaną na przygotowanie do matury, są tam przed-

mioty rozszerzone i teoretycznie, oferuje kształcenie w każdej dziedzinie 

przedmiotów i przedłuża czas wyboru odpowiednich studiów.  

 SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA (3 letnia)  

 Elektromechanik 

 Operator obrabiarek skrawających  

Szkoła branżowa I stopnia daje możliwość uzupełnienia wykształcenia w szkole 

branżowej II stopnia (4 semestry), uzyskania tytułu technika oraz matury. W 



       Wydanie specjalne 
Strona 3 

 
  

 

dalszej kolejności po zdanej maturze studiów, a dodatkowo praktyczną naukę 

zawodu, za którą uczeń otrzymuje miesięczne wynagrodzenie.  

Projekty unijne 

„Innowacyjny nauczyciel i kreatywny uczeń w szkole XXI wieku” 

Działania realizowane w projekcie ukierunkowane będą na rozwój kompe-

tencji, kwalifikacji i umiejętności uczniów poprzez zajęcia dodatkowe: 

◊ Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki       ◊ Zajęcia z fizyki 

◊ Zajęcia z j. angielskiego                   ◊ Koło multimedialne 

◊ Koło grafika komputerowa               ◊ Koło fizyczno-chemiczne 

◊ Koło matematyczne         ◊ Zajęcia z doradztwa edukacyjno-zawodowe 

                                                           ◊ Zajęcia rewalidacyjne 
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Projekty unijne 

Nowoczesna szkoła zawodowa szansą dla rozwoju powiatu” 

Projekt umożliwia uczniom zdobycie  dodatkowych kompetencji zawodo-

wych, dzięki czemu zwiększą swoje szanse  na współczesnym, wymagają-

cym rynku pracy. Uczniowie technikum będą mogli korzystać z wybranych 

form wsparcia, takich jak: 

◊ zajęcia specjalistyczne (programowanie i budowa robotów, grafika kom-

puterowa, programowanie aplikacji i baz danych), 

◊ kursy certyfikowane (grafik komputerowy, inżynieria programowania 

komputerowego, operator wózka widłowego, spawacz), 

◊ konferencje informatyczne i szkolenia z nowych technologii, 

◊ warsztaty z druku 3D, 

◊ staże zawodowe w przedsiębiorstwach 
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Projekty unijne 

Projekt Erasmus + “Welcome to Europe?!” 

Projekt jest szansą dla młodzieży do nabywania wiedzy o krajach Unii Euro-

pejskiej i rozwoju umiejętności dialogu międzykulturowego. Wymiana mło-

dzieży daje motywację do nauki języków obcych, stwarza okazję do inte-

rakcji społecznej i uczy tolerancji, wyrozumiałości, a przede wszystkim 

współpracy młodych ludzi z krajów partnerskich. Uczniowie będą także zbie-

rać informacje i materiały na temat swojej kultury i tradycji, przez co 

wzmocnią własną tożsamość kulturową.  
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Wycieczka do Włoch – październik 2017 

 

 

 

 

 

 

Wycieczka do Niemiec –marzec 2017 

 

Nasze sukcesy w Olimpiadzie 

innowacji Technicznych i Wynalazczości 

Nasi uczniowie odnoszą liczne sukcesy w OITiW od 20 lat. Są zdobywca-
mi wielu nagród.  

W roku szkolnym 2015/2016  tytuł Finalisty ogólnokrajowego zajął To-

masz Nagrodzki, w roku szkolnym 2016/2017 tytuł Laureata ogólnokra-
jowego otrzymał Kacper Bigos a drużyna ZS Poniatowa zajęła w okręgu 
Lubelskim miejsce I. 
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Ważniejsze wydarzenia z życia 

szkoły z ostatnich lat 
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"Drukarka 3D - druku-

jemy rzeczy,  
nie kartki". 

 
 
 

 
 
 

 

 

Konferencja Historyczno- 
literacka „Dokąd idę” 

 

 

Okręgowe Eliminacje 
Olimpiady Innowacji 

Technicznych   
 i Wynalazczości                       w ZS  Poniatowa 

 

Poniatowskie                                
Forum Nowych Technologii 

 

 

 

Argumenty przema-

wiające za wyborem  

Zespołu Szkół w Po-
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niatowej 

Wysoki poziom kształcenia 
Jednym z podstawowych kryteriów wyboru szkoły jest wysoki poziom 
kształcenia.  W  ZS  rokrocznie  jest on  potwierdzony sukcesami naszych 
 uczniów na egzaminach zewnętrznych. Corocznie wyniki maturalne w ZS 

są wyższe niż średnia OKE (w liceum ponad 95% zdawalności, w technikum 
ponad 70%, w tym w klasie o specjalności technik informatyk ponad 80% 

zdawalności). Sporym osiągnięciem ZS są wyniki egzaminu zawodowe-
go. Zdawalność w naszej szkole jest dużo lepsza niż w OKE. 
 

Szkoła zawodowa to szkoła pozytywnego wyboru. Atrakcyjne kie-
runki kształcenia w technikum. 
Ważnym argumentem przemawiającym za wyborem szkoły zawodowej 

jest zdobycie zawodu, co za tym idzie możliwość  zdobycia pracy, nie tylko 
na lokalnym rynku, ale także na rynkach krajów Unii Europejskiej. Absol-
wenci technikum otrzymują, po zdaniu egzaminu zawodowego, suplement 

"europass" w języku polskim i angielskim potwierdzający posiadane umie-
jętności. 
 

◊ Szkoła zawodowa jako jedyna daje możliwość uzyskania kwalifikacji , po-
zwalających zdobyć ciekawą i dobrze płatną pracę. 
◊ Jej uczniowie przygotowywani są do zakładania i prowadzenia małych 

firm usługowych, np. sklepu komputerowego, zakładu instalatorstwa elek-
trycznego czy zakładu naprawy sprzętu elektrycznego czy elektronicznego 
itp. 
◊ Umiejętności praktyczne łatwiej zdobyć w młodym wieku, im człowiek 
starszy, tym trudniej opanować pewne czynności manualne, a więc warto 
rozpocząć kształcenie zawodowe już po gimnazjum. 
◊ Szkoła zawodowa doskonale przygotowuje do studiów politechnicznych. 
Dowodem na to jest duża liczba absolwentów technikum, kontynuujących 
naukę na politechnikach, a wielu naszych absolwentów pozostaje na uczel-

niach podejmując pracę naukową. Technikum nie ogranicza rów-
nież możliwości wyboru studiów, mamy absolwentów, którzy ukończyli bądź 
tez studiują na uczelniach innych niż techniczne. 
◊ Najskuteczniejszym sposobem zdobywania wiedzy jest łączenie teorii z 
praktyką, a taki system kształcenia dominuje w szkole zawodowej. 


